[image: image1.jpg]

Муниципальное образование Нефтеюганский район

ГЛАВА

Нефтеюганского района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	28.02.2014
	№   21-п   .

г.Нефтеюганск

О награждении

В соответствии с решением Думы Нефтеюганского района от 26.09.2012 № 282 «О наградах и почетных званиях Нефтеюганского района», на основании ходатайства директора  филиала  ОАО Ханты-Мансийского банка  С.В.Чайкина  от  04.02.2014    №   01-15/839  и  протокола  заседания   комиссии  по  наградам  от  19.02.2014  №  7  п о с т а н о в л я ю:
1. Наградить Почётной грамотой Главы Нефтеюганского района Сапунову Татьяну Дмитриевну, руководителя дополнительного офиса филиала ОАО Ханты-Мансийского банка сельского поселения Салым, за добросовестный труд, высокое профессиональное мастерство, за личный вклад в развитие банковского дела Нефтеюганского региона.
2. Отделу организационного обеспечения деятельности Главы аппарата Думы Нефтеюганского района (Л.В.Выходцева) оформить награду Нефтеюганского района.

3. Отделу по учёту и отчётности аппарата Думы Нефтеюганского района (И.В.Поткина) перечислить на расчетный счёт Сапуновой Татьяны Дмитриевны денежное вознаграждение в размере 3500 рублей.

4. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте органов местного самоуправления Нефтеюганского района.
5. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.
Исполняющий обязанности

Главы Нефтеюганского района

С.А.Кудашкин